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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring på personaletoilet, opbevaring og adskillelse af
fødevarer i produktionslokale og serveringsområde, samt
virksomhedens procedure ved optøning af kylling.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at håndvaske skal være forsynet med rindende
varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænderne.
Følgende er konstateret: I produktionslokale har
virksomhedens tre vaske. Den ene, af porcelæn, oplyser
virksomheden er til håndvask. Denne håndvask har ikke
rindende varmt vand, og det kolde vands vandtryk er meget
lavt. Sæbeautomaten ved vasken er tom, ved vasken står der
kun opvaskemiddel, som virksomheden oplyser, at de bruger til
vask af hænder. Ved tilsynet håndterer virksomheden fersk
kylling, og der produceres pizzaer. De to resterende vaske var
ved tilsynet fyldt med hhv. bageplader og fersk kylling, uden
mulighed for hygiejnisk håndvask.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet
med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
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klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale og serveringsområde, herunder produktbærende overflader, kølefaciliteter, udstyr der
kommer i berøring med fødevarer, vægge og loft.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling fra marts
2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for ophængning af kontrolrapporten ved flere indgange.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


